
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS CPI 

ft,
Fis. 

ffi lle, O Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria n° 109E de 15.012024 TN 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 085/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. EDUCAÇÃO 

Adesão no 00006/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 25 de Setembro de 2024. 

DESPACHO N° AD 00006/2024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o processo de Adesão a Ata de Registro de Preços n° AD00006/2024, que 
objetiva: ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 002/2024, PREGÃO ELETRÔNICO — 
SRP N°. 003/2024 PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE 
PLAYGROUNDS, KITS INFANTIS, BRINQUEDOS E PARQUES; com base nos elementos constantes 
da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA. 
14.733.870/0001-84 
Valor: R$ 278.478,16 

Publique-se e cumpra-se. 

TIAGO 1 AR •NE CASTRO ROCHA 
Prefeito Con tit ional 

Pç General Jose Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ NY: UtSJUZ.tibL/UUU1-/8. 


